МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Челябинский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ЧелГУ»)

Костанайский филиал

ПРИКАЗ

№ / / S '/ f a 's -?
г. Костанай

О проведении контрольного среза
результатов обучения студентов

С целью обеспечения гарантии качества образовательного процесса в Костанайском
филиале ФГБОУ ВО «ЧелГУ» и реализации плана внутренней независимой оценки
качества образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести контрольный срез результатов обучения студентов очной формы обучения
всех направлений подготовки с 04 по 30 ноября 2019 г. согласно разработанному графику
(Приложение 1 на 2 л.).

2. Начальнику отдела оценки качества образования Альжановой З.А. по результатам
проведения контрольного среза подготовить отчет и разместить на официальном сайте
филиала.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора
по учебной работе Нализко Н.А.

Директор филиала Р.А. Тюлегенова

Заместитель директора по учебной работе / ]

« ^ »  /0  2019 г.

Н.А. Нализко

Проект приказа вносит
нач. отдела оценки качества образования

З.А. Альжанова

2019 г.

Приложение №1 к приказу .
от «~̂ 7» /О 20 /$_ г. № ^ 2 # ^ '  ̂

График проведения контрольного среза результатов обучения
студентов очной формы обучения на 2019-2020 уч.год

п/п Группа Дата Время Дисциплина Форма
контроля Аудитория

1 КЮУ-401 04.11 10:50 Криминалистика текущий 300

2 КЮУ-204 04.11 10:50 Конституционное право РК текущий 317

3 МБЛ-103 05.11 10:50 История текущий 317

4 ПФД-202 05.11 10:50 Современный русский язык. Фонология текущий 300

5 КЭБУ-202 05.11 10:50 Методы оптимальных решений текущий 420

6 КЮГ-303 05.11 13:00 Трудовое право текущий 318

7 КРФ-402 05.11 13:00 Теория литературы текущий 318

8 КЭ-301 06.11 9:00
Краткосрочная и долгосрочная
финансовая политика предприятия

текущий 300

9 ПиП-401 06.11 10:50 Практический курс перевода первого
иностранного языка

текущий 300

10 М-201 06.11 13:00 Внешнеэкономическая деятельность текущий 300

11 КРФ-201 07.11 9:00 Введение в языкознание текущий 300

12 М-401 07.11 10:50 Экономический анализ и диагностика
деятельности малого предприятия

текущий 420

13 ПиП-201 07.11 10:50 Общее языкознание текущий 318

14 КЭ-201 08.11 10:50 Методы оптимальных решений текущий 420

15 КЭ-102 08.11 13.00 Линейная алгебра текущий 302

16 КРФ-101 08.11 13.00 Введение в литературоведение текущий 300

17 КЛ-101 09.11 9:00 Древние языки и культуры текущий 300

18 КЮУ-302 09.11 10:50 Финансовое право текущий 420

19 КЮГ-403 12.11 9.00 Земельное право текущий 420

20 КЭ-401 14.11 10:50 Стратегический менеджмент текущий 317

21 КЮУ-203 14.11 10.50 Прокурорский надзор текущий 300

22 КЮГ-101 14.11 13.00 Экономико-правовая культура юриста текущий 420

23 ПФД-202 15.11 9.00 История литературы средних веков текущий 300

24 КЮУ-104 15.11 13.00 Экономико-правовая культура юриста текущий 300

25 М-102 18.11 9:00 Математика текущий 318

26 КЮУ-401 18.11 9:00 Основы квалификации преступлений остаточный 318

27 КРФ-201 18.11 10:50 Основы научных исследований остаточный 300

28 КЮГ-303 18.11 14:40 Гражданское право остаточный 300

29 ПиП-201 19.11 9:00 Практический курс первого
иностранного языка

остаточный 300

30 КЮГ-201 19.11 13:00 Теория государства и права остаточный 318

31 КЭ-201 19.11 14:40 Макроэкономика остаточный 318

32 ПиП-301 20.11 9:00 История первого иностранного языка и
введение в спецфилологию

остаточный 300

33 КЮУ-302 20.11 10:50 Налоговое право текущий 420

34 КЭ-301 20.11 13:00 Статистика остаточный 300

35 КЭБ-401 20.11 14:40 Административное право остаточный 300

36 М-301 21. 11 9.00
У правление конкурентоспособностью
малого предприятия

текущий 420

37 КЭБ-401 21. 11 10:50
Безопасность предпринимательской
деятельности

текущий 300

38 КЮГ-303 21.11 9:00 Налоговое право текущий 300

39 КЭ-401 21.11 13:00 Коммерческая деятельность предприятия остаточный 300

40 КРФ-401 21.11 14:40 Современный русский язык. Синтаксис
простого предложения

остаточный 318

41 М-201 22.11 10:50 Философия остаточный 300

42 КРФ-301 22.11 10:50 Лингвистический анализ текста остаточный 420

43 ПиП-401 22.11 13:00 Перевод первого иностранного языка в
специальных областях

остаточный 302

44 КРФ-202 22.11 13:00 История методов обучения иностранным
языкам

остаточный 420

45 ПиП-201 25.11 9:00 Философия текущий 318

46 КРФ-402 25.11 10:50 Методика преподавания русского языка текущий 300

47 КЮГ-202 25.11 10:50 Международное право текущий 318

48 КЭБУ-103 25. 11 13:00 Микроэкономика текущий 300

49 МБЛ-302 26. 11 10:50 Инновационный менеджмент текущий 318

50 КЭ-102 26. 11 10:50 Микроэкономика текущий 317

51 ПиП-501 26.11 13:00
Перевод в сфере межгосударственных
отношений

текущий 300

52 ПиП-301 26.11 14:40 Перевод первого иностранного языка в
специальных областях

текущий 300

53 ПиП-401 26.11 14:40 Специальное страноведение текущий 318
54 КЮГ-101 27.11 13:00 Теория государства и права текущий 318
55 КЛ-101 27.11 13:00 Введение в языкознание текущий 318

56 КЭ-201 28. 11 10:50 Теория вероятностей и математическая
статистика

текущий 317

57 КЭБУ-202 28. 11 13:00 Теория вероятностей и математическая
статистика

текущий 420

58 КРФ-101 28.11 13:00
Профессиональная этика в
педагогической деятельности

текущий 300

59 КЭ-301 28. 11 13:00 Страхование текущий 317

60 КЭ-401 29. 11 9:00 Информационные технологии в
управлении предприятием

текущий 318

61 КЮУ-104 29.11 10:50 Теория государства и права текущий 317

62 МБЛ-202 29.11 10:50 Экономика и управление предприятием текущий 420

63 М-201 29.11 13:00 Экономика и управление предприятием текущий 300

64 КЮГ-403 29.11 13:00 Ценные бумаги как объекты
гражданских прав

текущий 418

65 КРФ-301 29.11 13:00
Современный русский язык.
Морфология

текущий 318

66 М-102 30.11 9:00 Экономическая теория текущий 300

67 МБЛ-103 30.11 10:50 Экономическая теория текущий 300